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Do Wykonawców 

Strona internetowa Zamawiającego bip.imgw.pl 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania pn.: „Dostawa i 
instalacja przełączników sieciowych w celu utrzymania infrastruktury teleinformatycznej z 
podziałem na 2 części” 

 
 

Wyjaśnienia treści 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

 
 

W dniach 30 kwietnia i 4 maja 2020 r. do Zamawiającego wpłynęły drogą elektroniczną wnioski o 
wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego na wykonanie w/w zadania, zwanej dalej w skrócie SIWZ. W odpowiedzi na 
otrzymane wnioski, Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 1a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 
r. – Prawo zamówień publicznych (tj.: Dz. U. z 2019 r., poz. 1843), zwanej dalej ustawą Pzp, wyjaśnia, 
co następuje. 
 
Dotyczy: Załącznika 1 A – część nr 1 zamówienia 
 
Pytanie 1. 
W związku z wymogiem Zamawiającego obsługi protokołu LISP zgodnego z dokumentem RFC6830 i z 
jego późniejszą aktualizacją w RFC8113 i statusem obu dokumentów jako „Experimental” czyli 
zazwyczaj określających specyfikę, która jest częścią prac badawczo – rozwojowych i publikowana jest 
dla ogólnych informacji technicznych, a nie jest zatwierdzonym standardem, proszę o usunięcie tego 
wymogu, który w znacznym stopniu może ograniczać zasadę zachowania konkurencyjność a co za tym 
idzie uzyskanie przez Zamawiającego najkorzystniejszej oferty. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający przychyla się do wniosku Wykonawcy.  



 

Odpowiednia zmiana treści Specyfikacji technicznej – Opisu przedmiotu zamówienia stanowiącego 
Załącznik nr 1A do SIWZ została dokonana przez Zamawiającego w odpowiedzi na pytanie nr 13 w 
piśmie - Wyjaśnienia i zmiany treści SIWZ z dnia 30.04.2020 r.  
 
Pytanie 2. 
Czy Zamawiający dopuści wydajność przesyłania na poziomie 971 Mpps? 
Przepustowość specyfikowana w przełączniku odnosi się do 64 bajtowych pakietów. Pakiety te są 
najczęściej wykorzystywane przez protokołu kontrolne lub telefonię VoIP. W rzeczywistym środowisku 
Enterprise i Data Center najważniejsze znaczenie ma wydajność przełączania a w urządzeniu, które 
zamierzamy zaproponować jest ona jest ponad 2 razy większa niż założone wymaganie Zamawiającego. 
Odpowiedź: 
Zamawiający pozostawia zapis bez zmian. 

  
Pytanie 3. 
Czy Zamawiający dopuści jako interfejs do zarządzania dedykowany port konsoli RJ-45? Jest to 
rozwiązanie równoważne do wymaganego przez Zamawiającego. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza interfejs do zarządzania - port konsoli RJ-45 pod warunkiem, że urządzenie 
dodatkowo posiada port konsoli rs232 lub USB. 
Tym samym, oferowane urządzenie musi być wyposażone w port konsoli RJ-45 i rs232 lub RJ-45 i 
USB. 
 
Pytanie 4. 
Pkt.13 „System operacyjny przełącznika umożliwi wgrywanie poprawek bez konieczności 
restartowania platformy.” 
Ten zapis jest niejednoznaczny. Większość urządzeń na rynku ma możliwość wgrania poprawek bez 
konieczności restartowania platformy ale żeby te  poprawki zaczęły działać to należy dokonać 
restartu. Prosimy o doprecyzowanie co Zamawiający rozumie przez zapis „System operacyjny 
przełącznika umożliwi wgrywanie poprawek bez konieczności restartowania platformy.” (dalsza część 
opcjonalnie) Czy chodzi o samo wgranie poprawki do systemu czy o wgranie poprawki i uruchomienie 
jej 100% funkcjonalności bez restartu urządzenia. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyjaśnia, że wymaganie określone w pkt 13 Załącznika nr 1A do dotyczy wgrania 
poprawki do systemu i uruchomienie jej 100% funkcjonalności bez restartu urządzenia. 
 
Dotyczy: Załącznika 1 B – część nr 2 zamówienia 
 
 



 

Pytanie 5. 
Czy Zmawiający dopuści rozwiązanie, które ma 2 poziomy dostępu lokalnych użytkowników "read-
write" (zapis i odczyt) oraz "read-only" (tylko odczyt) ale dodatkowo umożliwia autentykację każdej 
komendy w oparciu o serwer RADIUS, co umożliwia wykreowanie teoretycznie dowolnej (większej niż 
5) liczby poziomów dostępu użytkowników do przełącznika? 
Odpowiedź: 
Zamawiający pozostawia zapis bez zmian. 
 
Pytanie 6 
Dotyczy: Wyposażenia dodatkowego, wkładki światłowodowe do przełączników. 
Pytanie: Czy w celu uniknięcia problemów z kompatybilnością i obsługą serwisową Zamawiający 
wymaga, żeby Wyposażenie dodatkowe, wkładki światłowodowe pochodziły od producenta 
oferowanego sprzętu (przełączników)? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga, aby wkładki światłowodowe były kompatybilne z urządzeniem które oferuje 
Wykonawca.  
 
Pytanie 7 
Zał. nr 1B do SIWZ pkt 1.2 ppkt 6 oraz pkt 1.3 ppkt 6 
•Obsługa min. 256 sieci VLAN (4000 VLAN IDs) 
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga 256 aktywnych sieci VLAN na każdym oferowanym 
urządzeniu. 

Odpowiedź: 
Tak. Zamawiający wymaga 256 aktywnych sieci VLAN na każdym oferowanym urządzeniu. 
 

Powyższe wyjaśnienia są integralną częścią SIWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców. Tym 
samym, Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić je, składając oferty w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego na wykonanie w/w zadania. 

Zatwierdził/a: 
 

podpisano elektronicznie 
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